Отдел образования администрации

 Красночетайского района Чувашской Республики

ПРИКАЗ

 22 февраля 2008 г.                                                                                 №31
Об итогах районного этапа
конкурса «Самый классный классный»

  В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих классных руководителей, совершенствования педагогического мастерства в организации воспитательной работы, в соответствии с приказом отдела образования «О проведении районного конкурса «Самый классный классный»» от 21 сентября 2007 года №136, проведен районный конкурс «Самый классный классный». В конкурсе приняли участие 20 классных руководителей, из них 9 классных руководителей начального звена; 9 классных руководителей среднего звена; 2 классных руководителя старшего звена. В ходе конкурса участники представили презентацию Программы индивидуального развития ребенка. По решению конкурсной комиссии отмечены самые лучшие презентации следующих классных руководителей:  Хохловой Татьяны Яковлевны (МОУ «Питеркинская СОШ»), Мидаковой Натальи Васильевны (МОУ «Красночетайская СОШ»), Архиповой Любовь Степановны (МОУ «Питеркинская СОШ»).

   Исходя из вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

I. Считать победителем районного этапа конкурса «Самый классный классный» следующих классных руководителей:

· Хохлову Т.Я., классного руководителя начального звена;

· Мидакову Н.В., классного руководителя среднего звена;

· Архипову Л.С., классного руководителя старшего звена.

II. Объявить благодарность за участие в районном этапе конкурса «Самый классный классный» следующим

1. Классным руководителям начального звена:

  -  Волковой Елене Николаевне (МОУ «Атнарская СОШ»);

· Бархоткиной Галине Еноховне (МОУ «Большеатменская СОШ»);

· Хохловой Надежде Валентиновне (МОУ «Красночетайская СОШ»);

· Семеновой Наталье Станиславовне (МОУ «Мижеркасинская СОШ»);

· Скворцовой Алевтине Ильиничне (МОУ «Верхнеаккозинская ООШ»);

· Андреевой Раисе Ивановне (МОУ «Хозанкинская ООШ»);

· Галкиной Алене Дмитриевне (МОУ «Кумаркинская НШ-д/с»);
· Петровой Елене Анатольевне (МОУ «Пандиковская НШ-д/с»).

2. Классным руководителям среднего звена:

· Михеевой Ольге Николаевне (МОУ «Большеатменская СОШ»);

· Кабардаеву Владимиру Владимировичу (МОУ «Большеатменская СОШ»);

· Анчиковой Людмиле Анатольевне (МОУ «Мижеркасинская СОШ»);

· Жуковой Людмиле Валентиновне (МОУ «Питеркинская СОШ»);

· Ермолаевой Людмиле Николаевне (МОУ «Питеркинская СОШ»)
· Скворцовой Ольге Алексеевне (МОУ «Верхнеаккозинская ООШ»);

· Марковой Ираиде Вячеславовне (МОУ «Хозанкинская ООШ»);

· Поликарповой Зое Николаевне (МОУ «Штанашская ООШ»).

                   3. Классному руководителю старшего звена:

                    -     Чертовой Валентине Петровне (МОУ «Новоатайская СОШ).
Зам. главы- начальник отдела образования

администрации Красночетайского района ЧР

Т.Н. Шереметьева